АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2018                                    с. Выдропужск                                         № 44

	Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области, предназначенного для предоставления его субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Постановления администрации  Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 24.10.2018 № 43 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня государственного (муниципального) имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области
Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень государственного (муниципального) имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Выдропужского сельского поселения  Спировского района Тверской области
2. Обнародовать настоящее постановление в Администрации Выдропужского сельского поселения  на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов и разместить на сайте Администрации Выдропужского сельского поселения в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Заместитель главы администрации,
Временно исполняющий полномочия
Главы администрации                                                                    Г.В.Сорокина

Исполнитель:
Таранова Н.В._______________________

Согласовано:
Сорокина Г.В. _______________________

                                                                Приложение № 1
к постановлению администрации
Выдропужского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 24.10.2018 № 44

Перечень государственного (муниципального) имущества,
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Выдропужского сельского поселения  Спировского района Тверской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Место нахождения объекта
	Целевое назначение объекта
	Информация об ограничениях (обременениях)
	Дата включения объекта в перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое здание с земельным участком
	КН–69:31:0160401:81 площадь – 257,3 кв.м, (площадь земельного участка – 1500 кв.м. КН -69:31:0160401:51)
	Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, д.Цирибушево д.25
	Для размещения объектов предпринимательской деятельности
	нет
	24.10.2018

	2
	Нежилое помещение
	КН–69:31:0160805:133 площадь – 53,6 кв.м
Собственность №69-69-23/002/2011-437 от 17.08.2011
	Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, с.Выдропужск ул.Новая д.1 помещение № 15
	Нежилое, общественное, административно- управленческое
	нет
	24.10.2018

	2
	Нежилое помещение
	КН–69:31:0160805:132 площадь – 48,1 кв.м
Собственность №69-69-23/002/2011-432 от 17.08.2011
	Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, с.Выдропужск ул.Новая д.1 помещение № 16
	Нежилое, общественное, административно- управленческое
	нет
	24.10.2018